
 
 

UCHWAŁA NR LIV/435/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 26 marca 2019r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2, pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 
art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022r. poz. 1452) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – ordynacja podatkowa (tekst 
jednolityDz. U. z 2021r. poz. 1540 z późn. zm.) Obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2021r. (M.P. 2021 poz. 724) Rada Miejska w Łagowie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 4 pkt. 4.2 uchwały Nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 26 maca 2019 roku w sprawie 
opłaty targowej po wyrazach „Marcin Wróblewski” kropkę zmienia się w przecinek i dodaje wyrazy „Leszek 
Janik, Andrzej Kołbuc.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 2820


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-18T09:11:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




